Ihui⁹ at imperialis here fimbrijs dotata ars,
sophistica. petulāti aio confisa. nugatorieq; lo-
quacitatis eulogio perusa. fuco mulieris pfusa.
barbaras natōes obliquo siđe respiciebat. quā
cōmentarijs alexādri et nr̄is nouim⁹ decoratā.
et trāslatōnē cōfектā. sūmopereq; curandam.

Hic oñdit qm̄ pcedēdū ē ad artē sophistica. Et diuidi-
tur i tres. Hā ꝑmo facit qd dicū ē. Scđo ponit notabile
ibi Ad istoꝝ. Tertio remouet dubiū ibi. Si yo bon⁹ scie.
Primo dīc sic. Post p̄dictas scias pcedēdū ē ad sciam so-
phisticā. qm̄ ipa est locata i extremitatib⁹ logice. Et ipa p̄-
cedit aio petulāti. ⁊ est fuco mulieris pfusa. repicteq; alias
natōes obliq;. quā alexāder ⁊ nos cōmētauim⁹ Un̄ Boeci⁹
dicit se istā sciaꝝ Ḥ greco i latinū trāstulisse. Et ē maḡ cū di-
ligētia appetēda. Notādū h̄ sophistica i logice extremita-
te dī polita. Ipa em̄ sedet i logice extremitatib⁹ cū sit scia.

apparēs et nō existēs. sophistica ei copiosa est scia apparet
et nō existēti. ppter ea sophistica pparat ad argumētōnem
verā sic pnuatio ad habitū et sic obliq̄tas ad rectitudinem.
Sicut ḡ pnuatio est posterior habitu. ita sophistica sequit
logicā. Igit̄ d̄ esse situata in simbrīs logice. Est at sophi
stica p̄fusa anio inordinato seu perulati ad modū meretri
cispulat̄. Un̄ perulari p̄bū deponētale fcat actū vene
reū exercere. Et km̄ B̄ d̄lē Brestotiles. iij. metba. q̄ logica
et sophistica versant circa idē. Differunt tamē desiderio vite.
Dyaletic⁹ em̄ ordinativā suā ad veritatis inq̄sitōnem. so
phisticus h̄o ad apparentiā. Itē notādū q̄ sophistica dicit
perusa enelogio nugatorie loq̄citatis. Qm̄ sophiste arguit
p̄baliter et garrulat̄. verā nō curātes scia. Et d̄r enologiz
ab eu qđ ē bonū. r̄logos fmo. q̄i bon⁹ fmo. Itē sophistica
d̄r pfusa fuco. i. colore deceptiō. Qm̄ sophistica vt̄s niti
tur decipe reducēdo ad metham. p̄e vanā gl̄ia; acq̄redaz.
Un̄ fucus ē calor artificialis supaddit⁹ colori natali q̄ inu
lierea deformes p̄nungū vultus vt̄ videant̄ speciose. Est at
similitudo. quoniā sicut talis color verū tegit colorē et na
turalē. Sic sophistica veritatē tegit. ostendēs esse qđ non
est. Item sciendū q̄ sophistica summa cū diligētia ē adi
piscenda. quoniā sophistica docens vera est sciētia. Discri
mus ei eā. vt̄ nobis cauere valeam⁹ p̄ ipaz ne decipiāmur
a sophistice arguentib⁹.

Ad istorū et ceterorū perfectionē triplici so
lemus vt̄ recordatione. Quarum prima voca
lis. secunda mentalis. certia cōmunis. Voca
lis sophisticū facit. mentalis iudicem. commu
nis si cōtinua fuerit perfectū facit. Vocalis ce